
Kryt PAN PYROCASE WL  
s požární odolností EI 30 až 60 DP1 S200  
 

 

 
 

Registrace: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93334 Kancelář: 
PAN elektro, s.r.o. – Nádražní 313/20, 251 64 Mnichovice – Kontakt: Telefon/fax: 323 602 764 

Mobil: 604 972 691, 608 26 36 34 – Web: www.panelektro.cz – E - mail: info@panelektro.cz 
 
 

1

 

        

 
Kryt slouží pro vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení, která musí zůstat funkční při 
požáru po stanovenou dobu. Kryt je určený pro montáž na stěnu / do stěny, nebo jako 
samostatně stojící.  
 
 Požární odolnost EI30, EI45 a EI60, konstrukce DP1, kouřotěsné – S200 (dříve Sm) 
 Splňuje normy ČSN 73 0810, ČSN 73 0848, ČSN EN 1634-1 
 Třída ochrany: IP 54 (ochrana před prachem a proti tělesům o průměru 1 mm a 

větším, ochrana před prachem, ochrana proti stříkající vodě z jakéhokoliv 
libovolného směru). 

 Dveřní závěs standardně vpravo, po vyžádání vlevo 
 Standardní barevné provedení: prášková barva RAL 7035 světle šedá 
 Při větších teplotních ztrátách je možné kryt osadit ventilačním systémem 

(ventilační mříží s termickým uzavíracím systémem) 
 Přívod kabelů vrchem, nebo spodem, případně v zádech krytu 
 Možné osadit přístrojovým roštem, elektroměrovou vanou, nebo montážní deskou 
 Od vnějších rozměrů 490 × 460 × 300 mm až po 2090 × 1060 × 400 mm 
 
Standardní nabízené kryty:  
Katalogový kód Vnější rozměr [mm] Odolnost 

1681085 490 x 460 x 300 EI30 DP1 S200 
1681086 490 x 660 x 300 EI30 DP1 S200 
1681087 490 x 660 x 300 EI45 DP1 S200 
1681088 490 x 660 x 300 EI45 DP1 S200 

 


